
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2013 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/93/12 Rady Gminy Klukowo z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 42.000 zł  

2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 42.000 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.000 zł  

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.000 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetowe ogółem: 13.296.213 zł w tym:  

a) Dochody majątkowe 254.729 zł  

b) Dochody bieżące 13.041.484 zł  

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.842.129 zł  

- Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0  zł 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12.806.985 zł w tym:  

c) Wydatki majątkowe 1.143.866 zł  

d) Wydatki bieżące 11.663.119 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.842.129 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0  zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 511.814 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 2907



§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji.  

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2907



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2013 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2013 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2907



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2907



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2013 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2013 rok 

 

                    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2907



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2013  

Wójta Gminy Klukowo  

z dnia 13 czerwca 2013 r.  

 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK  

Dokonuje się następujących zmian dochodów wydatków budżetowych: 

- w dziale 852 rozdz. 85212 zmniejsza się o kwotę 42.000 zł dotację celową na realizację zadań zleconych 

gminom - zasiłki rodzinne natomiast zwiększa się w rozdz. 85278 o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę zasiłków celowych przyznanych z tytułu strat powstałych w wyniku zdarzeń klęskowych, które 

miały miejsce na terenie gminy Klukowo zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego z dnia 13 czerwca 

2013 roku Nr FB-II.3111.262.2013.MA i Nr FB-II.3111.266.2013.MA  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2907


		2013-07-10T14:29:06+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




